
平成25年6月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

レーザー走査型先端分子イメージ
ングシステム　一式

平成25年6月21日
東京都千代田区有楽町一
丁目12番1号

株式会社ニコンインステック
代表取締役　伊藤　己基男

一般競争入札 79,124,850
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

電子線描画装置　一式 平成25年6月28日
東京都立川市曙町2-8-3新
鈴春ビル6階

日本電子株式会社　東京支店
支店長　井川　研也

一般競争入札 179,550,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

顕微ラマン分光装置　一式 平成25年6月20日
東京都千代田区神田淡路
町2丁目6番神田淡路町二
丁目ビル

株式会社堀場製作所
東京セールスオフィス
所長　大久保　重義

一般競争入札 21,200,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

有用遺伝子機能解析システム　一
式

平成25年6月28日
東京都千代田区鍛冶町1丁
目8番6号

株式会社池田理化
代表取締役　高橋　秀雄

一般競争入札 166,372,500
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

１３東京農工大学府中幸町団地農
学部1号館改修に伴う仮設建物設
置工事

平成25年6月5日
東京都八王子市子安町3-
19-7

株式会社内藤ハウス八王子営業所
所長　末木　明人

一般競争入札 21,840,000 23,163,000

１３東京農工大学府中幸町団地農
学部FSセンター倉庫等新営工事

平成25年6月10日
東京都八王子市子安町3-
19-7

株式会社内藤ハウス八王子営業所
所長　末木　明人

一般競争入札 4,935,000 4,956,000

１３東京農工大学小金井団地工学
部８号館改修機械設備空調工事

平成25年6月11日
東京都世田谷区喜多見8-
1-4

温調技研株式会社
代表取締役　小田　俊憲

一般競争入札 36,330,000 41,359,500

東京農工大学小金井団地総合会
館改修その他設計業務（設備）

平成25年6月11日
東京都台東区浅草橋4-2-2
浅草橋西口ビル

株式会社ピーエーシー
代表取締役　武井　一義

一般競争入札 5,775,000 6,549,900

東京農工大学小金井団地総合会
館改修その他設計業務（建築）

平成25年6月12日
東京都中央区勝どき1丁目
13番地1号

株式会社長大　東京支社
支社長　中村　仁

一般競争入札 23,835,000 25,065,600


	競争契約一覧

